
UCHWAŁA NR XXXIII/269/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1747 i 1768) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 
w wysokości 12.817.627,82 zł., który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 5.248.460,00 zł., przychodami gminy z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 2.653.628,62 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.915.539,20 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 13.035.280,67 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 217.652,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. W uchwale budżetowej nr XXVII/227/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) §8 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.301.548,59 zł.”; 

2) §19 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
5.248.460,00 zł”.. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego w Łodzi. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/269/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2022 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 36 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 36 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 36 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 2 145,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 2 145,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 1 157,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 126,80 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 531,67 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 330,00 

600   Transport i łączność 0,00 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 840,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 520,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 106,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 90,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 16,75 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 413,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 1



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 9,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 148,18 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 256,07 

750   Administracja publiczna 0,00 680,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 680,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 680,12 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 3 061,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2 044,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 2 044,78 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 1 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 017,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 759 606,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 491 500,10 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 118 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 118 937,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 149 169,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 27 874,65 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 28 841,88 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 192,17 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 92 260,49 

 75864  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 0,00 491 500,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 491 500,10 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 491 500,10 

801   Oświata i wychowanie 0,00 6 945,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 6 945,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 6 945,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 939,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 5 826,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 3 609,20 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 216,96 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 113,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 113,79 
 90095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 
bieżące razem: 0,00 820 739,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 491 500,10 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00 1 082 547,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 1 060 406,92 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 22 140,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 22 140,37 

 75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 1 041 907,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 1 041 907,02 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 041 907,02 

 75864  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 0,00 18 499,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 18 499,90 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 18 499,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 041 907,02 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-1 041 907,02 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 3



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 041 907,02 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-1 041 907,02 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-1 041 907,02 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 

majątkowe razem: -1 041 907,02 1 182 547,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-1 041 907,02 1 060 406,92 

Ogółem: -1 041 907,02 2 003 286,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 041 907,02 1 551 907,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/269/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2022 ROK - ZMIANA 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 36 000,00 36 

000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
zwiększenie 36 000,00 36 

000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 296 

672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 296 
672,00 -5 296 

672,00 0,00 0,00 0,00 
400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 296 
672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 296 

672,00 -5 296 
672,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 800,00 -73 800,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 800,00 -73 800,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 1



zwiększenie 93 179,65 93 
179,65 93 179,65 92 022,65 1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 82 491,65 82 

491,65 82 491,65 81 334,65 1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększenie 10 688,00 10 

688,00 10 688,00 10 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 12 600,00 12 

600,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

zwiększenie 12 600,00 12 
600,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 

zwiększenie 510 
000,00 491 

500,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 500,10 0,00 0,00 18 499,90 18 499,90 18 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75864  
Regionalne Programy 
Operacyjne 2014-2020 
finansowane z 
udziałem środków 
Europejskiego 
Funduszu Społecznego zwiększenie 510 

000,00 491 
500,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 500,10 0,00 0,00 18 499,90 18 499,90 18 499,90 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

zwiększenie 118 
937,00 118 

937,00 118 937,00 118 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 118 

937,00 118 
937,00 118 937,00 118 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 688,00 -10 
688,00 -10 688,00 -10 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 688,00 -10 

688,00 -10 688,00 -10 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 075,69 -1 075,69 -1 075,69 0,00 -1 075,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 075,69 -1 075,69 -1 075,69 0,00 -1 075,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 624,31 -1 624,31 -1 624,31 0,00 -1 624,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 170 

000,00 10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i zmniejszenie -1 624,31 -1 624,31 -1 624,31 0,00 -1 624,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 2



kluby 
zwiększenie 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

zwiększenie 10 000,00 10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 

zwiększenie 350 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
zwiększenie 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 383 

860,00 -13 
388,00 -13 388,00 -10 688,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 370 

472,00 -5 370 
472,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 299 

416,65 770 
916,75 276 816,65 210 959,65 65 857,00 2 600,00 0,00 491 500,10 0,00 0,00 528 499,90 528 499,90 18 499,90 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/269/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 
ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 11 124 488,32 -5 296 672,00 5 827 816,32 

 40002  Dostarczanie wody 11 124 488,32 -5 296 672,00 5 827 816,32 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

11 124 488,32 -5 296 672,00 5 827 816,32 

   
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę - 
STACJA UZDATNIANIA WODY W 
MIEJSCOWOŚCI PNIEWO GMINA BEDLNO 

10 743 702,00 -5 296 672,00 5 447 030,00 

600   Transport i łączność 7 432 800,00 -73 800,00 7 359 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 73 800,00 -73 800,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

73 800,00 -73 800,00 0,00 

   
Dokumentacja projektowo – kosztorysowa 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 583 w 
miejscowości Bedlno 

73 800,00 -73 800,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 18 499,90 18 499,90 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

0,00 18 499,90 18 499,90 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

0,00 18 499,90 18 499,90 

   
Zakup magicznej ściany w ramach projektu 
"Dobry start przedszkolaka - dodatkowy oddział 
Punktu Przedszkolnego w Gminie Bedlno" 

0,00 18 499,90 18 499,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 758 312,57 160 000,00 1 918 312,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 758 312,57 160 000,00 1 918 312,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 1



  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

237 003,85 160 000,00 397 003,85 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej - działka nr 
ew.225, Plecka Dąbrowa 0,00 160 000,00 160 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 350 000,00 350 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 350 000,00 350 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 350 000,00 350 000,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole 
Podstawowej im. Bohaterów Walk nad Bzurą w 
Szewcach Nadolnych. Etap I -boisko 
wielofunkcyjne boisko-sportowe 

0,00 350 000,00 350 000,00 

Razem: 24 000 641,45 -4 841 972,10 19 158 669,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/269/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W RAMACH  FUNDUSZU   SOŁECKIEGO  W 2022 ROKU - ZMIANA 

Lp. 
NAZWA 

SOŁECTWA NAZWA  ZADANIA,  PRZEDSIĘWZIĘCIA DZIAŁ ROZDZIAŁ PRZED ZMIANĄ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PO ZMIANIE 

1. Remont i zakup wyposażenia świetlicy w sołectwie 
Groszki 

921 92109 3 000,00 1 624,31 0,00 1 375,69 

2. Zakup altany ogrodowej - sołectwo Groszki 900 90095 7 000,00 0,00 2 700,00 9 700,00 

1. Groszki 

3. Montaż oświetlenia placu wokół świetlicy wiejsciej w 
sołectwie Groszki 

900 90015 1 075,69 1 075,69 0,00 0,00 

wydatki bieżące   11 075,69 2 700,00 2 700,00 11 075,69 
          

WYDATKI OGÓŁEM   11 075,69 2 700,00 2 700,00 11 075,69 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/269/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
- ZMIANA 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

754 75412 Dofinansowanie do zakupu sprzętu i wyposażenia dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Załusinie. 

  2.600,00 

      

Ogółem:   2.600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/269/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 18 081 103,74 -5 045 823,070 13 035 280,67 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

969 628,620 1 684 000,00 2 653 628,62 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 181.430,00 0,00 181 430,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 065 064,00 -1 816 604,00 5 248 460,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 864 981,12 - 4 913 219,07 4 951 762,05 

ROZCHOD OGÓŁEM: 36 222,85 181 430,00 217 652,85 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 181 430,00 0,00 181 430,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 36 222,85 0,00 36 222,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok: 

Wprowadza się do budżetu następujące środki: 

I.DOCHODY BUDŻETU 

I. Zwiększenia dochodów na 2022 rok ogółem o kwotę  961.379,72 

1. w tym wydatki bieżące ogółem z tytułu: 820.739,45 

1.1. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację zadań własnych gminy w zakresie realizacji projektów w 
sołectwach „Sołectwo na plus” dla: 
·Sołectwo Wola Kałkowa, projekt pod nazwą „Utworzenie siłowni 
wewnętrznej w świetlicy wiejskiej w Woli Kałkowej” (umowa 
181/RR/22), 
·Sołectwo Groszki, projekt pod nazwą „Biesiady wraz z 
zagospodarowaniem terenu w miejscowości Groszki” (umowa 
189/RR/22), 
·Sołectwo Szewce-Walentyna, projekt pod nazwą „Utworzenie 
siłowni zewnętrznej w miejscowości Szewce-Walentyna” (umowa 
190/RR/22) 

36.000,00 

1.2. zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 (pismo 
znak ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r.) oraz 
sprostowanie w kwocie 725,00 zł. 

118.937,00 

1.3. Zwiększenie planu dotacji celowych na 2022 rok przeznaczonych na 
zwrot części wydatków wykonywanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2021 roku. (pismo: FB-I.3111.3.100.2022 z dnia 28 
lipca 2022 roku) 

92.260,49 

1.4. Umowa darowizny nr 76/2021/2022 z przeznaczeniem na wykonanie 
projektu „Zwierzowa Akcja Kastracja” 

5.000,00 

1.5. Dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: 11-XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności 
Działania dla Osi: 01-XI.1 Wysoka jakość edukacji 
Poddziałanie: 01-XI.1.1 Edukacja przedszkolna 
Tytuł projektu: „Super przedszkolak już na starcie – oddział 
przedszkolny w Gminie Bedlno 
Umowa nr RPLD.11.01.01-10-0042/21-00 na realizację projektu w 
Szkole Podstawowej Im. Św. Jana Pawła II w Bedlnie. 
Całkowita wartość projektu 600.000,00 zł, 
w tym: 510.000,00.zł dofinansowanie, 90.000,00 zł wkład własny 

491.500,10 

1.6. zwiększenie dochodów własnych w 2022 r. w wyniku 
przeprowadzonej analizy planowanych dochodów pod kątem 
wykonania z tytułu wpływów z różnych dochodów, wpływów z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, z tytułu pozostałych odsetek, 
kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i kosztów upomnień. 

77.041,86 

2. w tym wydatki majątkowe ogółem z tytułu: 140.640,27 

2.1. Zwiększenie planu dotacji celowych na 2022 rok przeznaczonych na 
zwrot części wydatków wykonywanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2021 roku. (pismo: FB-I.3111.3.100.2022 z dnia 28 
lipca 2022 roku) 

22.140,37 

2.2. Dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: 11-XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności 
Działania dla Osi: 01-XI.1 Wysoka jakość edukacji 
Poddziałanie: 01-XI.1.1 Edukacja przedszkolna 

18.499,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 1



Tytuł projektu: „Super przedszkolak już na starcie – oddział 
przedszkolny w Gminie Bedlno 
Umowa nr RPLD.11.01.01-10-0042/21-00 na realizację projektu w 
Szkole Podstawowej Im. Św. Jana Pawła II w Bedlnie. 
Całkowita wartość projektu 600.000,00 zł, 
w tym: 510.000,00.zł dofinansowanie, 90.000,00 zł wkład własny 

2.3. Umowa nr 10/2022/PF/S z Województwem Łódzkim na udzielenie 
pomocy finansowej w ramach naboru do programu „Infrastruktura 
sportowa Plus” na 2022 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej im. 
Bohaterów Walk nad Bzurą w Szewcach Nadolnych. Etap I – 
wielofunkcyjne boisko sportowe” 

100.000,00 

 Wprowadzone zmiany w planie dochodów budżetowych, szczegółowo prezentuje załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

II.WYDATKI BUDŻETU  

1.Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, szczegóły prezentuje załącznik nr 
2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

a)na utworzenie wymaganych ustawą metadanych i zbioru danych przestrzennych dla planów 
zagospodarowania przestrzennego oraz studium, o którym mowa w ustawie z dnia 4 marca 2010 r. 
o infrastrukturze informacji przestrzennej oraz ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

b)na zabezpieczenie wypłaty odprawy emerytalnej i nagród jubileuszowych, wynagrodzeń dla 
pracowników CUW w celu realizacji uchwały nr XXXII/26/22 Rady Gminy Bedlno z dnia 24 czerwca 
2022 roku zmieniającej uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
Gminy Bedlno zaliczonych do sektora finansów publicznych, 

c)na zabezpieczenie wydatków na zakup oleju napędowego do samochodów strażackich oraz na 
dofinansowanie do zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w Załusinie 

d)na opracowanie programu opieki nad zabytkami. 

 Zwiększenie planu wydatków majątkowych 

a)na „Przebudowę świetlicy wiejskiej – działka nr ew. 225, Plecka Dąbrowa, 

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych 

a)przeznaczonych na realizację zadania pn. „Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę – STACJA 
UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI PNIEWO GMINA BEDLNO w roku 2022, dostosowując 
do realnego wykonania prac budowlanych w bieżącym roku, 

b)przeznaczonych na realizację zadania pn.: Dokumentacja projektowo-kosztorysowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 583 w miejscowości Bedlno 

2.Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2022 roku, szczegóły prezentuje załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3.Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, szczegóły prezentuje załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4902C0F-8C39-4C65-B734-FCE3BBC46EEE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



